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Camp. Reg. FMI Bosisio Parini

06/03/16
Pos Num.
1 743
2 106
3 141
4 218
5 377
6 800
7 718
8 422
9 775
10 551
11 917
12 356
13 260
14 981
15 47
16 79
17 6
18 414
19 83
20 484
21 215
22 505
23 90
24 242
25 268
26 2
27 894
28 131
29 1
30 727
31 889
32 737
33 907
34 371
35 722
36 262
37 543
38 103
39 91
40 51
41 109
42 115

I risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Pilota

D'ANGELO Alessandro
IRT Peter

CERVELLIN Andrea
MATTARA Gianfranco
CARNEVALE Federico
TOGNINALLI Andrea
MUSSO Danilo
LAZZARONI Nicola
GARUFI Gianluca
LOMBARDI Matteo
GIPPONI Nicholas
CUCCHI Gianluca
BONACINA Stefano
TENGATTINI Francesco
VANINI Davide
GOLDANIGA Alessandro
CAMPOSTORI Matteo
D'ANIELLO Fabrizio
BRAVI Daniel Carlo
TAGLIAFERRI Michele
CANELLA Michele
UBERTI Stefano
MERELLI Alessio
PAPARUSSO Luigi
BRAMBILLA Stefano
MORETTI Nicola
TRAININI Nicholas
CITTADINI Giancarlo
MANZA Majcol
BINDA Roberto
PESENTI Simone
LEONI Matteo
PONTIGGIA Jacopo
CARNE Stefano
TRUZZI Gianluca
PORATI Federico
MARAZZI Alberto
ORTELLI Igor
GIARDINI Simone
MICHELI Alberto
REDAELLI Giorgio

FERLONI Alessandro

Race Director: Marino Citelli
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Categoria
Elite
Elite
Elite
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Elite
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u21
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MX1 - Finale A G1
Classifica dopo 10 G. (15,000 Km)

Motoclub

C.D.P. Cortenuova
C.D.P. Cortenuova
Mx Revel

Rs77

Mx Garda Lake
Intimiano N. Noseda
Berbenno

Berbenno

Hornets

Intimiano N. Noseda
Berbenno

C.D.P. Cortenuova
Brivio R.Lavelli
Green

Val San Martino
A.M.C. 93

Intimiano N. Noseda
Berbenno

Brivio R.Lavelli
Somma Lombardo
Rs77

G.S. Galaello

Val San Martino
Schianno

Parini

Verolese
Lumezzane
Bernareggio

Mx Garda Lake
Nova Milanese

Val San Martino

Mx Revel

Intimiano N. Noseda
C.D.P. Cortenuova
Mantovano T. Nuvolari
Parini

A.M.C. 93

Quattro T

C.D.P. Cortenuova
C.D.P. Cortenuova
Team La Cisa

Rt 973 Mx School

Moto
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Honda
Yamaha
Kawasaki
KTM
Honda
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Honda
Husqvarna
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Kawasaki
Honda
Kawasaki
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM

KTM
Honda
Yamaha

KTM

Esposto ore: 14:43

Direttore di gara: Giovanni Brambilla
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Tempo Tot.

20:22.351
20:35.368
20:47.636
20:51.760
21:01.545
21:06.900
21:09.348
21:11.081
21:13.423
21:13.717
21:17.286
21:25.612
21:26.320
21:27.773
21:33.507
21:35.527
21:35.882
21:38.812
21:46.950
21:48.965
21:49.609
21:52.943
21:58.156
22:09.563
22:17.442
22:18.806
22:19.432
22:22.783
22:37.057
20:28.214
20:38.205
20:40.862
20:43.024
20:53.658
20:55.610
21:00.031
21:10.406
22:46.834
22:47.249
22:00.762
21:28.243
20:44.422
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Media Vincitore 44,177 Km/h

Migliore
01:59.978
01:59.353
02:00.967
02:01.951
02:03.297
02:02.931
02:05.553
02:04.989
02:04.459
02:05.083
02:03.466
02:05.925
02:02.288
02:04.977
02:04.610
02:06.973
02:06.324
02:04.562
02:05.431
02:07.131
02:05.264
02:06.373
02:08.614
02:10.795
02:09.496
02:05.518
02:10.392
02:11.378
02:10.638
02:12.776
02:09.596
02:03.986
02:12.484
02:14.851
02:12.202
02:14.853
02:17.120
02:19.041
02:25.964
02:25.274
03:29.889
02:06.118
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Diff. primo
13.017
25.285
29.409
39.194
44.549
46.997
48.730
51.072
51.366
54.935

01:03.261

01:03.969

01:05.422

01:11.156

01:13.176

01:13.531

01:16.461

01:24.599

01:26.614

01:27.258

01:30.592

01:35.805

01:47.212

01:55.091

01:56.455

01:57.081

02:00.432

02:14.706

1lap
1Llap
1lap
1Lap
1lap
1Lap
1lap
1lap
1lap
1lap
2 Laps
4 Laps

6 Laps

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126

119
116
113
110
108
106
104
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
80
91
90
79
78
89
77
76
75
74
73
88

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria
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Campionato Regionale FMI Lombardia 2016

Comitato
Regionale
Lombardia

Camp. Reg. FMI Bosisio Parini MX1 - Finale A G1
06/03/16 Classifica dopo 10 G. (15,000 Km) Media Vincitore 44,177 Km/h
Pos Num. Pilota Categoria Motoclub Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
43 752 BORGHI Matteo u21 Mx Garda Lake Honda 3 06:29.687 02:05.059 2 7 Laps 0
44 101 QUARTI Stefano 021 Berbenno KTM 3 06:34.626 02:07.690 3 7 Laps 0
45 239 COMINELLI Matteo 021 Rt 973 Mx School Suzuki 1 03:15.383 00.000 0 9 Laps 0
46 93 PARRAVICINI Daniel 021 Gilera Club Arcore Suzuki 1 03:56.575 00.000 0 9 Laps 0
208 DIOTTO Maurizio 021 Schianno Husqvarna Non Partito 0
513 PATRIARCA Andrea 021 Parini Yamaha Non Partito 0
Miglior tempo: nr 106 - IRT Peter 01:59.353 nel giro 4 Media 45,244 Inizio gara 06/03/2016 14:19:54 Fine gara 06/03/2016 14:42:56
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli. ESpOStO ore: 14:43 Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director: Marino Citelli Direttore di gara: Giovanni Brambilla Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria
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